
V/8

ZÁPIS O VÝSLEDKU VOLEB DO ZASTUPITELSTVA OBCE 1)

Ve volbách do zastupitelstva obce (městysu, města, městské části, městského obvodu)
............................................. okres .........................
konaných ve dnech (dne) ..................... byly podle výsledků převzatých
od okrskových volebních komisí zjištěny výsledky voleb v obci.

Počet volebních okrsků
Počet okrskových volebních komisí, které předaly výsledek hlasování
Seznam čísel volebních okrsků, jejichž výsledky nebyly předány
Počet volebních obvodů
Celkový počet osob zapsaných ve výpisech ze seznamu voličů a jejich dodatků
Celkový počet voličů, kterým byly vydány úřední obálky
Celkový počet odevzdaných úředních obálek

      4
      4
-------
      1
   3512
   1784
   1783

Uherský Ostroh Uherské Hradiště
23.09. - 24.09.2022

A) Jména a příjmení zvolených členů zastupitelstva:
Pořadí  Jméno a příjmení                            Věk  Pořadí na HL  Počet hlasů
zvolení                                                                           

Volební strana č. 3 - Ostrožský Impuls
 1.     Vojtěch Tůma                                 39        1.           323
 2.     Jan Čech                                     56        2.           317

Volební strana č. 4 - KDU-ČSL
 1.     Jiřina Galušková                             59        1.           436
 2.     Pavel Kunovjánek                             49        2.           346
 3.     Monika Konečná                               47        6.           289

Volební strana č. 5 - BUDOUCNOST OSTROHU SPOLEČNÝMI SILAMI
 1.     Petra Klaudová Plachá                        45        1.           272
 2.     Ivan Klauda                                  46        2.           222

Volební strana č. 6 - Naše město
 1.     Jiří Chlup                                   49        1.           392
 2.     Pavel Flora                                  56        2.           362
 3.     Vlastimil Vaněk                              62        5.           324

Volební strana č. 7 - Ostrožané PRO
 1.     Kristýna Zelienková                          48        1.           412
 2.     Ivana Zámečníková                            56        6.           274
 3.     Tomáš Horák                                  55        2.           270

Volební strana č. 9 - Sdružení nezávislých kandidátů O.S.T.R.O.H
 1.     Michal Janečka                               40        2.           221

Volební strana č. 10 - ANO 2011
 1.     Tomáš Bravený                                26        1.           362
 2.     Pavel Ertl                                   44        2.           272
 3.     David Jurásek                                35        5.           257

B) Jména a příjmení náhradníků:
Pořadí  Jméno a příjmení                            Věk  Pořadí na HL  Počet hlasů
náhrad.                                                                           

Volební strana č. 3 - Ostrožský Impuls
 1.     Pavel Vlk                                    59        3.           258
 2.     Petr Galuška                                 57        6.           240

592749 - str. č. 1



V/8

ZÁPIS O VÝSLEDKU VOLEB DO ZASTUPITELSTVA OBCE 1)

 3.     Lubomír Kovařík                              56        4.           230
 4.     Petr Mika                                    53        5.           208
 5.     David Bachan                                 51        7.           162
 6.     Iva Belanová                                 46        8.           161
 7.     Josef Matuška                                64        9.           167
 8.     Petra Janíková                               27       10.           155
 9.     Zdeněk Hudeček                               47       11.           159
10.     Vilém Galuška                                28       12.           175
11.     Magdalena Zpěváková                          49       13.           145
12.     Petr Polách                                  56       14.           146
13.     Zdeněk Ludvík                                60       15.           146
14.     Radek Zalubil                                46       16.           140
15.     Jaroslav Straka                              55       17.           128

Volební strana č. 4 - KDU-ČSL
 1.     Petr Matúšů                                  43        3.           283
 2.     Petr Bělohrad                                60        4.           263
 3.     Zdeněk Jadrný                                42        5.           250
 4.     Antonín Havel                                64        7.           223
 5.     Jiří Šálek                                   39        8.           235
 6.     Jitka Vašková                                47        9.           228
 7.     Josef Hudáček                                52       10.           245
 8.     Petr Šišpera                                 53       11.           273
 9.     Jana Horáková                                42       12.           214
10.     František Hýl                                52       13.           233
11.     Miroslav Petřík                              55       14.           219
12.     Magdaléna Leskovanová                        46       15.           211
13.     Pavel Bubeník                                40       16.           208
14.     Jiří Vaněk                                   34       17.           199

Volební strana č. 5 - BUDOUCNOST OSTROHU SPOLEČNÝMI SILAMI
 1.     Bronislav Klauda                             45        5.           186
 2.     Štěpán Vaněk                                 35        8.           175
 3.     Miluše Vosáhlová                             49        3.           172
 4.     Petr Hlůšek                                  47        4.           166
 5.     Klára Fabo                                   34        6.           161
 6.     Jakub Hlaváček                               19        7.           167
 7.     Petr Omasta                                  44        9.           134
 8.     Eva Jirásková                                38       10.           132
 9.     Marian Cintula                               42       11.           138
10.     David Rauš                                   27       12.           140
11.     Radka Třasáková                              48       13.           118
12.     Věra Fiantová                                64       14.           126
13.     René Dostál                                  47       15.           128
14.     Ondřej Polehňa                               19       16.           127
15.     Naděžda Hlaváčková                           44       17.           124

Volební strana č. 6 - Naše město
 1.     Vlastimil Kuřimský                           46        4.           307
 2.     Stanislav Veselý                             48        3.           306
 3.     Viktor Malušek                               24        6.           217
 4.     Lubomír Pšurný                               58        7.           241
 5.     Martina Zdráhalová                           45        8.           262
 6.     Radek Maršálek                               55        9.           234
 7.     Barbora Knedlíková                           39       10.           232
 8.     Robert Vlk                                   44       11.           229
 9.     Radek Kovařík                                39       12.           231

592749 - str. č. 2



V/8

ZÁPIS O VÝSLEDKU VOLEB DO ZASTUPITELSTVA OBCE 1)

10.     Miroslav Černý                               43       13.           224
11.     Lubomír Tureček                              65       14.           205
12.     Jiří Vyskočil                                67       15.           211
13.     Jiří Trávníček                               47       16.           214
14.     Filip Zdráhal                                47       17.           237

Volební strana č. 7 - Ostrožané PRO
 1.     Pavlína Martinková                           33        3.           260
 2.     Blanka Němcová                               48        4.           258
 3.     Tomáš Břečka                                 46        5.           258
 4.     Jakub Kyncl                                  47        7.           244
 5.     Lenka Linhartová                             48        8.           240
 6.     Karel Kyncl                                  44        9.           236
 7.     Jana Hanková                                 46       10.           221
 8.     Miroslav Janáček                             40       11.           219
 9.     Sabina Talašová                              26       12.           218
10.     Jiří Němec                                   31       13.           219
11.     Eva Indráková                                63       14.           213
12.     Tereza Kovářová                              33       15.           205
13.     Michal Horák                                 47       16.           203
14.     Soňa Straková                                45       17.           198

Volební strana č. 9 - Sdružení nezávislých kandidátů O.S.T.R.O.H
 1.     Milan Strachota                              62        4.           194
 2.     Vlastimil Petřík                             55        1.           185
 3.     Zbyněk Klauda                                38        3.           163
 4.     Martina Hýžová                               46       10.           163
 5.     Radislav Mika                                55        6.           152
 6.     Naděžda Petříková                            34        5.           122
 7.     Roman Šumbera                                40        7.           137
 8.     Přemysl Bolf                                 45        8.           122
 9.     Marek Příleský                               48        9.           134
10.     Jiří Buráň                                   49       11.           104
11.     Klára Grabcová                               32       12.           114
12.     Ilona Hromadová                              49       13.           106
13.     Jiří Chmelař                                 50       14.            96
14.     Lucie Petříková                              28       15.            98
15.     Simona Strachotová                           20       16.           103
16.     František Šudřich                            64       17.            96

Volební strana č. 10 - ANO 2011
 1.     Aleš Jirásek                                 42        4.           248
 2.     Jan Žac                                      53        3.           227
 3.     Renata Bednaříková                           31        6.           243
 4.     Marta Žacová                                 55        7.           204
 5.     Miloslav Nižinský                            77        8.           203
 6.     Denisa Maňáková                              30        9.           208
 7.     Vladimír Hůsek                               53       10.           211
 8.     Tomáš Zapletal                               40       11.           198
 9.     Veronika Sciarpa                             24       12.           209
10.     Veronika Mihalová                            26       13.           192
11.     Hanuš Holzer                                 53       14.           193
12.     Barbora Vávrová                              22       15.           192
13.     Stanislav Molek                              63       16.           191
14.     Jitka Trojková                               46       17.           187

C) Celkový počet platných hlasů pro jednotlivé volební strany a pro jednotlivé

592749 - str. č. 3



V/8

ZÁPIS O VÝSLEDKU VOLEB DO ZASTUPITELSTVA OBCE 1)

   kandidáty, hranice počtu hlasů pro změnu pořadí kandidáta pro přidělení mandátu:

Volební strana č. 1 - Sociální demokracie a nezávislí kandidáti
Počet hlasů pro stranu:   1289, hranice:       82,5
Kandidáti   Poř.    Jméno a příjmení                            Počet hlasů
            číslo                                                          

              1.    Jaroslav Lunda                                   133
              2.    Pavel Vozábal                                    184
              3.    Bohdana Ševčíková                                 93
              4.    Jaroslav Bartoň                                   79
              5.    Radek Nožička                                     78
              6.    Věra Hanáková                                     68
              7.    Jana Lundová                                      52
              8.    Bohuslav Janda                                    61
              9.    Anna Vozábalová                                   54
             10.    Zuzana Kučerová                                   66
             11.    Andrea Helmichová                                 55
             12.    Nataša Gabrhelová                                 53
             13.    Lenka Koleňáková                                  65
             14.    Eva Koukolská                                     53
             15.    Hana Příleská                                    100
             16.    Jarmila Maxerová                                  49
             17.    František Polehňa                                 46

Volební strana č. 2 - Komunistická strana Čech a Moravy
Počet hlasů pro stranu:    639, hranice:       49,5
Kandidáti   Poř.    Jméno a příjmení                            Počet hlasů
            číslo                                                          

              1.    Josef Boček                                       90
              2.    Josef Konečný                                     65
              3.    Jaroslav Gajda                                    40
              4.    Jan Kostka                                        38
              5.    Miroslav Bahula                                   39
              6.    František Richter                                 42
              7.    Stanislav Zrůna                                   46
              8.    Pavel Petřík                                      51
              9.    Josef Kuryviál                                    38
             10.    František Vrba                                    37
             11.    Antonín Janoš                                     37
             12.    Jana Bedáňová                                     37
             13.    Marie Vajdíková                                   38
             14.    Jan Dobřecký                                      41

Volební strana č. 3 - Ostrožský Impuls
Počet hlasů pro stranu:   3260, hranice:      210,1
Kandidáti   Poř.    Jméno a příjmení                            Počet hlasů
            číslo                                                          

              1.    Vojtěch Tůma                                     323
              2.    Jan Čech                                         317
              3.    Pavel Vlk                                        258
              4.    Lubomír Kovařík                                  230
              5.    Petr Mika                                        208
              6.    Petr Galuška                                     240
              7.    David Bachan                                     162
              8.    Iva Belanová                                     161
              9.    Josef Matuška                                    167

592749 - str. č. 4



V/8

ZÁPIS O VÝSLEDKU VOLEB DO ZASTUPITELSTVA OBCE 1)

             10.    Petra Janíková                                   155
             11.    Zdeněk Hudeček                                   159
             12.    Vilém Galuška                                    175
             13.    Magdalena Zpěváková                              145
             14.    Petr Polách                                      146
             15.    Zdeněk Ludvík                                    146
             16.    Radek Zalubil                                    140
             17.    Jaroslav Straka                                  128

Volební strana č. 4 - KDU-ČSL
Počet hlasů pro stranu:   4355, hranice:      281,6
Kandidáti   Poř.    Jméno a příjmení                            Počet hlasů
            číslo                                                          

              1.    Jiřina Galušková                                 436
              2.    Pavel Kunovjánek                                 346
              3.    Petr Matúšů                                      283
              4.    Petr Bělohrad                                    263
              5.    Zdeněk Jadrný                                    250
              6.    Monika Konečná                                   289
              7.    Antonín Havel                                    223
              8.    Jiří Šálek                                       235
              9.    Jitka Vašková                                    228
             10.    Josef Hudáček                                    245
             11.    Petr Šišpera                                     273
             12.    Jana Horáková                                    214
             13.    František Hýl                                    233
             14.    Miroslav Petřík                                  219
             15.    Magdaléna Leskovanová                            211
             16.    Pavel Bubeník                                    208
             17.    Jiří Vaněk                                       199

Volební strana č. 5 - BUDOUCNOST OSTROHU SPOLEČNÝMI SILAMI
Počet hlasů pro stranu:   2688, hranice:      173,8
Kandidáti   Poř.    Jméno a příjmení                            Počet hlasů
            číslo                                                          

              1.    Petra Klaudová Plachá                            272
              2.    Ivan Klauda                                      222
              3.    Miluše Vosáhlová                                 172
              4.    Petr Hlůšek                                      166
              5.    Bronislav Klauda                                 186
              6.    Klára Fabo                                       161
              7.    Jakub Hlaváček                                   167
              8.    Štěpán Vaněk                                     175
              9.    Petr Omasta                                      134
             10.    Eva Jirásková                                    132
             11.    Marian Cintula                                   138
             12.    David Rauš                                       140
             13.    Radka Třasáková                                  118
             14.    Věra Fiantová                                    126
             15.    René Dostál                                      128
             16.    Ondřej Polehňa                                   127
             17.    Naděžda Hlaváčková                               124

Volební strana č. 6 - Naše město
Počet hlasů pro stranu:   4428, hranice:      286,0
Kandidáti   Poř.    Jméno a příjmení                            Počet hlasů

592749 - str. č. 5



V/8

ZÁPIS O VÝSLEDKU VOLEB DO ZASTUPITELSTVA OBCE 1)

            číslo                                                          

              1.    Jiří Chlup                                       392
              2.    Pavel Flora                                      362
              3.    Stanislav Veselý                                 306
              4.    Vlastimil Kuřimský                               307
              5.    Vlastimil Vaněk                                  324
              6.    Viktor Malušek                                   217
              7.    Lubomír Pšurný                                   241
              8.    Martina Zdráhalová                               262
              9.    Radek Maršálek                                   234
             10.    Barbora Knedlíková                               232
             11.    Robert Vlk                                       229
             12.    Radek Kovařík                                    231
             13.    Miroslav Černý                                   224
             14.    Lubomír Tureček                                  205
             15.    Jiří Vyskočil                                    211
             16.    Jiří Trávníček                                   214
             17.    Filip Zdráhal                                    237

Volební strana č. 7 - Ostrožané PRO
Počet hlasů pro stranu:   4148, hranice:      268,4
Kandidáti   Poř.    Jméno a příjmení                            Počet hlasů
            číslo                                                          

              1.    Kristýna Zelienková                              412
              2.    Tomáš Horák                                      270
              3.    Pavlína Martinková                               260
              4.    Blanka Němcová                                   258
              5.    Tomáš Břečka                                     258
              6.    Ivana Zámečníková                                274
              7.    Jakub Kyncl                                      244
              8.    Lenka Linhartová                                 240
              9.    Karel Kyncl                                      236
             10.    Jana Hanková                                     221
             11.    Miroslav Janáček                                 219
             12.    Sabina Talašová                                  218
             13.    Jiří Němec                                       219
             14.    Eva Indráková                                    213
             15.    Tereza Kovářová                                  205
             16.    Michal Horák                                     203
             17.    Soňa Straková                                    198

Volební strana č. 8 - Nový směr s podporou Soukromníků
Počet hlasů pro stranu:    892, hranice:       57,2
Kandidáti   Poř.    Jméno a příjmení                            Počet hlasů
            číslo                                                          

              1.    Pavel Jurčeka                                    153
              2.    Soňa Kölblová                                     79
              3.    Radek Jestřabík                                   87
              4.    Zdeněk Ilek                                       55
              5.    Roman Valštýn                                     40
              6.    Roman Jáně                                        52
              7.    Antonín Vlachynský                                41
              8.    Žaneta Buráňová Štěrbová                          50
              9.    Michaela Černá                                    38
             10.    Michal Buráň                                      40
             11.    Karel Súkup                                       50

592749 - str. č. 6



V/8

ZÁPIS O VÝSLEDKU VOLEB DO ZASTUPITELSTVA OBCE 1)

             12.    Adéla Bartošová                                   33
             13.    Marek Žajdlík                                     35
             14.    Tomáš Botek                                       33
             15.    Vít Žádník                                        46
             16.    Lucie Pistovčáková                                29
             17.    Jaroslav Bederka                                  31

Volební strana č. 9 - Sdružení nezávislých kandidátů O.S.T.R.O.H
Počet hlasů pro stranu:   2310, hranice:      148,5
Kandidáti   Poř.    Jméno a příjmení                            Počet hlasů
            číslo                                                          

              1.    Vlastimil Petřík                                 185
              2.    Michal Janečka                                   221
              3.    Zbyněk Klauda                                    163
              4.    Milan Strachota                                  194
              5.    Naděžda Petříková                                122
              6.    Radislav Mika                                    152
              7.    Roman Šumbera                                    137
              8.    Přemysl Bolf                                     122
              9.    Marek Příleský                                   134
             10.    Martina Hýžová                                   163
             11.    Jiří Buráň                                       104
             12.    Klára Grabcová                                   114
             13.    Ilona Hromadová                                  106
             14.    Jiří Chmelař                                      96
             15.    Lucie Petříková                                   98
             16.    Simona Strachotová                               103
             17.    František Šudřich                                 96

Volební strana č. 10 - ANO 2011
Počet hlasů pro stranu:   3797, hranice:      245,3
Kandidáti   Poř.    Jméno a příjmení                            Počet hlasů
            číslo                                                          

              1.    Tomáš Bravený                                    362
              2.    Pavel Ertl                                       272
              3.    Jan Žac                                          227
              4.    Aleš Jirásek                                     248
              5.    David Jurásek                                    257
              6.    Renata Bednaříková                               243
              7.    Marta Žacová                                     204
              8.    Miloslav Nižinský                                203
              9.    Denisa Maňáková                                  208
             10.    Vladimír Hůsek                                   211
             11.    Tomáš Zapletal                                   198
             12.    Veronika Sciarpa                                 209
             13.    Veronika Mihalová                                192
             14.    Hanuš Holzer                                     193
             15.    Barbora Vávrová                                  192
             16.    Stanislav Molek                                  191
             17.    Jitka Trojková                                   187

592749 - str. č. 7



V/8

ZÁPIS O VÝSLEDKU VOLEB DO ZASTUPITELSTVA OBCE 1)

........................................18:13 hod., 24.09.2022

Hodina, den, měsíc a rok vyhotovení zápisu

Počet listů přílohy č. 1: ......1

Jména, příjmení a podpisy: 1)
zaměstnanec obce, jejíž úřad plní funkci registračního úřadu:                                    

                                         ........................................................Ing. Pavel Fianta

zaměstnanec Českého statistického úřadu: ........................................................Ludmila Šuranská

1) Pokud je zápis vyhotoven jako předběžné výsledky (§ 43 odst. 3 zákona č. 491/2001 
Sb., o volbách do zastupitelstev obcí a o změně některých zákonů), není tiskový 
výstup podepsán výše uvedenými osobami, ale určeným vyškoleným zaměstnancem ČSÚ:

.............................

592749 - str. č. 8



Příloha č. 1

K ZÁPISU O VÝSLEDKU VOLEB DO ZASTUPITELSTVA OBCE 1) List č. 1

Obec (městys, město, městská část, městský obvod) 
............................................. okres .........................
Volební obvod č. 1              Volby ve dnech (dne): ....................

Uherský Ostroh Uherské Hradiště
23.09. - 24.09.2022

1. Zjištění počtu hlasů pro volební strany ve vztahu k hranici pro postup do dalšího 
zjišťování výsledků voleb a seznam volebních stran, které jí vyhověly (§ 45 odst. 
1 zákona):

Celkem platných hlasů:   27806               Počet volených členů zastupitelstva: 17

                                                       Přepoč. základ               
Volební strana                           Počet  Počet  pro porovnání    Poměr hlasů
                                         hlasů  kand.  k hranici        k základu v %

č. 1 - Sociální demokracie a NK           1289   17      27806,00            4,63
č. 2 - Komunistická str.Čech a Moravy      639   14      22899,05            2,79
č. 3 - Ostrožský Impuls                   3260   17      27806,00           11,72
č. 4 - KDU-ČSL                            4355   17      27806,00           15,66
č. 5 - BUDOUCNOST OSTROHU SPOL. SIL.      2688   17      27806,00            9,66
č. 6 - Naše město                         4428   17      27806,00           15,92
č. 7 - Ostrožané PRO                      4148   17      27806,00           14,91
č. 8 - Nový směr s podp. Soukromníků       892   17      27806,00            3,20
č. 9 - SNK O.S.T.R.O.H                    2310   17      27806,00            8,30
č.10 - ANO 2011                           3797   17      27806,00           13,65

Pro rozhodnutí o postupu bylo použito 5% hranice.

Seznam volebních stran, které postoupily do dalšího zjišťování výsledků voleb:
      Ostrožský Impuls
      KDU-ČSL
      BUDOUCNOST OSTROHU SPOL. SIL.
      Naše město
      Ostrožané PRO
      SNK O.S.T.R.O.H
      ANO 2011

2. Pořadí vypočtených podílů, počet mandátů pro jednotlivé volební strany:

Pořadí    Hodnota podílu    Číslo a zkrácený název volební strany

   1.            4428,00     6 - Naše město                    
   2.            4355,00     4 - KDU-ČSL                       
   3.            4148,00     7 - Ostrožané PRO                 
   4.            3797,00    10 - ANO 2011                      
   5.            3260,00     3 - Ostrožský Impuls              
   6.            2688,00     5 - BUDOUCNOST OSTROHU SPOL. SIL. 
   7.            2310,00     9 - SNK O.S.T.R.O.H               
   8.            2214,00     6 - Naše město                    
   9.            2177,50     4 - KDU-ČSL                       
  10.            2074,00     7 - Ostrožané PRO                 
  11.            1898,50    10 - ANO 2011                      
  12.            1630,00     3 - Ostrožský Impuls              
  13.            1476,00     6 - Naše město                    
  14.            1451,66     4 - KDU-ČSL                       
  15.            1382,66     7 - Ostrožané PRO                 
  16.            1344,00     5 - BUDOUCNOST OSTROHU SPOL. SIL. 

592749 - str. č. 9



Příloha č. 1

K ZÁPISU O VÝSLEDKU VOLEB DO ZASTUPITELSTVA OBCE 1)

  17.            1265,66    10 - ANO 2011                      

Volební strana                       Mandáty

 3 - Ostrožský Impuls                   2
 4 - KDU-ČSL                            3
 5 - BUDOUCNOST OSTROHU SPOL. SIL.      2
 6 - Naše město                         3
 7 - Ostrožané PRO                      3
 9 - SNK O.S.T.R.O.H                    1
10 - ANO 2011                           3

........................................18:13 hod., 24.09.2022

Hodina, den, měsíc a rok vyhotovení zápisu

Jména, příjmení a podpisy: 1)
zaměstnanec obce, jejíž úřad plní funkci registračního úřadu:                                    

                                         ........................................................Ing. Pavel Fianta

zaměstnanec Českého statistického úřadu: ........................................................Ludmila Šuranská

1) Pokud je zápis vyhotoven jako předběžné výsledky (§ 43 odst. 3 zákona č. 491/2001 
Sb., o volbách do zastupitelstev obcí a o změně některých zákonů), není tiskový 
výstup podepsán výše uvedenými osobami, ale určeným vyškoleným zaměstnancem ČSÚ:

.............................

592749 - str. č. 10


